disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em solução de Service Desk (Central de Serviços). 
Empresa adjudicatária: SOLUTIS TECNOLOGIAS LTDA - portadora do CNPJ 12.023.465/0001-
47. Lote único - valor total:
R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais). Critério de julgamento menor preço por lote. 
Salvador - BA, 03/02/2021. Marcelo Simões da Silva - Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Educação no uso de suas atribuições, e com fundamento no art. 112, XVI, da 
Lei Estadual n° 9.433/ 2005, adjudica o objeto em favor da vencedora e homologa o resultado do

[...]

Televisão Educativas - SURTE, Campus de Vitória Da Conquista, decide classificar os seguintes 
licitantes: BMA Construtora Eireli EPP, CNPJ n° 22.939.670/0001-00 e M3L Engenharia Eireli, 
CNPJ n° 18.841.307/0001-80. EMPRESA VENCEDORA: BMA Construtora Eireli EPP venceu o 
certame cotando o valor total de R$ 608.741,88 (Seiscentos e Oito Mil, Setecentos e Quarenta e 
Um Reais e Oitenta e Oito Centavos). CRITÉRIO DO JULGAMENTO: Menor preço. O valor total 
do certame foi de R$ 608.741,88 (Seiscentos e Oito Mil e Setecentos e Quarenta e Um Reais 
e Oitenta e Oito Centavos); A Presidente, após analisar devidamente toda a documentação, 
declarou habilitada a empresa BMA Construtora Eireli EPP. Vitória da Conquista - BA, 17 de 
fevereiro de 2021. Ana Rita de Oliveira Alves. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[...]

disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Aquisição de Medicamentos “Registro de Preço”.  Empresa(s) adjudicatária(s): 
CITOPHARMA MANIPULACAO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA. CNPJ N° 
01.640.262/0001-83. Lote(s): 04 e 08. Valor do(s) Lote(s): R$ 78.050,00 (setenta e oito mil 
e cinquenta reais).  MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA HOSPITALAR DE HIGIENE 
E TRABALHO. CNPJ: : 96.827.563/0001-27. Lote(s): 03. Valor do(s) lote(s): R$ 79.800,00 
(setenta e nove mil e oitocentos reais).  SALVADOR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
EIRELI.  CNPJ N° 21.632.425/0001-93. Lote(s): 07 e 09. Valor do(s) lote(s): R$ 11.860,00 
(onze mil, oitocentos e sessenta reais).  UNI HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 07.484.373/0001-24 
Lote(s): 01 e 06. Valor do(s) lote(s): R$ 187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais).  
UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A. CNPJ: 60.665.981/0009-75. Lote(s): 05. 
Valor do(s) lote(s): R$ 86.925,00 (oitenta e seis mil, novecentos e vinte e cinco reais). ZUCK 
PAPEIS LTDA. CNPJ: 23.232.280/0001-69. Lote(s): 02. Valor do(s) lote(s): R$ 9.400,00 (nove 
mil e quatrocentos reais). Valor total do(s) lote(s): R$ 453.235,00 (quatrocentos e cinquenta e 
três mil, duzentos e trinta e cinco reais. Yole Sampaio. Pregoeiro (a) Oficial. 
HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão 
Eletrônico nº 004/2021 para o objeto adjudicado supramencionado.